
  Uchwała 116/XVII/08

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 20 października 2008r.

w sprawie :  zmian w budżecie 

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie  
gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art. 165 ust 1 i 2 i art. 184 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 rok (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. 
z póż. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1

Zwiększa  się dochody  budżetowe                                                                                     137.672,-

Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                            110.000,- 
Rozdz  70005   Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami 
110.000,-
Parag    0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
                        prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                                          110.000,- 

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p-pożarowa                                             1.000,- 
Rozdz 75412  Ochotnicze Straże Pożarne                                                                                1.000,-
Parag    2710  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między j.s.t.
                       na dofinansowanie własnych zadań bieżących                                                  1.000,-
                       z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków OSP Nowy Duninów

Dział      756   Dochody od osób fizycznych                                                                          21.672,- 
Rozdz 75615  Wpływy z podatku rolnego, leśnego........od osób prawnych                               113,- 
Parag    0500 Podatek od czynności cywilno prawnych                                                              113,- 
Rozdz 75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego........od osób fizycznych                        21.559,-
Parag    0360  Podatek od spadków i darowizn                                                                        6.000,- 
Parag    0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                         15.559,-

Dział      758   Różne rozliczenia                                                                                              5.000,- 
Rozdz 75814  Różne rozliczenia finansowe                                                                             5.000,-
Parag     0920  Pozostałe odsetki                                                                                               5.000,-

Zmniejsza  się wydatki  budżetowe                                                                                   184.056,-

Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię gaz i wodę 
5.000,-                                                                                                                              
Rozdz  40002  Dostarczanie wody                                                                                            5.000,-
Parag     4300  Zakup usług pozostałych                                                                                   2.124,- 
Parag     4430  Różne opłaty i składki                                                                                       2.876,- 

Dział       600   Transport i łączność                                                                                        83.480,- 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne                                                                                  75.480,-



Parag     4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                    340,-
Parag     4120  Składki na fundusz pracy                                                                                       50,-
Parag     4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                             2.000,-
Parag     4210  Zakup materiałów                                                                                            10.000,-
Parag     4300  Zakup usług                                                                                                     33.410,-
Parag     4430  Różne opłaty i składki                                                                                       1.000,-
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               21.180,- 
                       z zadaniń pn. 
                      „Modernizacja drogi gminnej w m. Jeżewo” 9.000,-
                      „Modernizacja drogi gminnej w Parkowa Zacisze” 12.180,-
Parag    6060  Wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                  7.500,-
                        z zadania „Wykup gruntów”
Rozdz  60095  Pozostała działalność                                                                                        8.000,-
Parag     4210  Zakup materiałów                                                                                              8.000,-

Dział      710   Działalność usługowa                                                                                        9.500,- 
Rozdz 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                                                          9.500,-
Parag     4300  Zakup usług                                                                                                       9.500,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  10.000,-
Rozdz 75022  Rady Gmin                                                                                                       10.000,-
Parag     3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                       10.000,-

Dział      801   Oświata i wychowanie                                                                                    76.076,- 
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                         36.000,-
Parag    4010/2Wynagrodzenie osobowe                                                                                20.000,- 
Parag    4110/2Składki na ubezpieczenie społeczne                                                               16.000,- 
Rozdz 80110  Gimnazjum                                                                                                      40.076,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe                                                                                 20.000,-
Parag    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                    2.076,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                18.000,- 

Zwiększa  się wydatki  budżetowe                                                                                     104.728,-

Dział       010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           15.700,-
Rozdz 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi                                                      15.700,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                 15.700,-
                       na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Parcelowej
                       w Nowym Duninowie – Etap II”

Dział       600   Transport i łączność                                                                                        51.498,- 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne                                                                                  51.498,-
Parag    4270  Zakup usług remontowych                                                                               43.800,- 
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                   7.698,-
                       na zadania pn. 
                      „Modernizacja infrastruktury drogowej terenów rekreacyjno –
                       wypoczynkowych w m. Soczewka” - 1.158
                       Droga gminna Dzierzązna 6.540

Dział       630  Turystyka                                                                                                           1.680,- 
Rozdz  63095  Pozostała działalność                                                                                        1.680,-
Parag     4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  1.680,-



                        zwrot kosztów do SGT w Łącku za wykonanie tablicy informacyjnej

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p-pożarowa                                             2.200,- 
Rozdz 75412  Ochotnicze Straże Pożarne                                                                                2.200,-
Parag     3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                         1.100,- 
Parag     4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                    100,-
Parag     4210  Zakup materiałów                                                                                              1.000,-

Dział      756  Dochody od osób prawnych i osób fizycznych                                                  1.500,- 
Rozdz 75647 Pobór podatków i opłat                                                                                       1.500,- 
Parag    4100  Wynagrodzenie agencyjno prowizyjne                                                              1.500,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                     22.000,- 
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                        22.000,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                               2.000,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  20.000,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   6.850,- 
Rozdz 90095 Pozostała działalność                                                                                          6.850,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                             6.000,- 
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                      850,- 
 
Dział      926  Kultura fizyczna i sport                                                                                      3.300,- 
Rozdz 92601  Obiekty sportowe                                                                                               3.300,- 
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       3.300,-
                        na zadanie pn. „Modernizacja boiska sportowego przy ul. Włocławskiej
                       w N. Duninowie – ETAP III”

Zmniejsza się  się plan przychodów budżetowych                                                           217.000,-

Parag      952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
                       na rynku krajowym                                                                                        217.000,-

Dochody budżetowe zostały zwiększone o kwotę 137.672,-  z przeznaczeniem na zmniejszenie 
deficytu budżetowego. Deficyt budżetowy w kwocie 486.820,80 zostanie pokryty:
300.000,00 pożyczki ; 129.815,80 wolne środki ; 57.005,00 kredyt.
Wydatki budżetowe zostały zmniejszone o kwotę 184.056,- z przeznaczeniem na zmniejszenie 
deficytu  budżetowego  w  kwocie  79.328,-  oraz  na  wydatki  w  innych  rozdziałach  w  kwocie 
104.728,-

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w związku z tym załącznik nr 3 do uchwały 
Nr 73/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007 r  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetowych w związku z tym załącznik nr  4  uchwały  Nr 
73/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4
Dokonuje się zmian w limitach zobowiązań w związku z tym § 9 pkt 2  uchwały  Nr 73/XII/07 z dnia 
28  grudnia  2007 r  otrzymuje  brzmienie  „Sfinansowanie  planowanego deficytu  budżetu  w kwocie 
357.005 zł”



§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Załącznikiem nr 2

do Uchwały Rady Gminy nr 116/XVII/08
z dnia 20 października 2008 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku

Dochody                                                                       8.940.499,-
Wydatki                                                                        9.427.319,80
Wynik budżetu                                                               -486.820,80

Przychody ogółem:                                                        822.815,80
1. Kredyty                               §952    393.000,-
2. Pożyczki                             § 952   300.000,-
3. Inne źródła  (wolne środki)§ 955  129.815,80

Rozchody ogółem:                                                          335.995,-
1. Spłaty kredytó w                 § 992                        59.995,-
2. Spłaty pożyczek                 § 992                       276.000,-


